



**Ahmet İnam Hoca'nın konferansı**

**MURAT KUTER**



muratkuter@yahoo.com

Ülkemizin felsefe alanında yetiştiği değerlerden birisi de Prof. Dr. Ahmet İnam hocamız. Kendisini televizyon ekranlarında sunduğu veya katıldığı Toplantı ODTÜ Felsefe Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet İnam'ın katılımıyla Perşembe günü 19.30-20.40 saatleri arasında 'Zoom' üzerinden ger-



programlardan tanıyoruz. BUSİAD'ın geleneksel olarak düzenlediği "Açık kapı toplantıları, felsefe söyleşileri" online serisinin ilk toplantısının konugu Ahmet İnam Hoca oluyor.

çevretilerecek. Ahmet İnam hoca bizi "Türkçede felsefe yapma olanığı" konusunda aydınlatacak. Felsefeye gönül verenlere, soru sormaya ve sorgulamayı sevenlere duyulur.

**Sanayide Dijital Dönüşüm Zirvesi**



Dijital çağda, pandemik ortamda artık herşey dijitalleşmeye başladı. ISO Sanayide Dijital Dönüşüm Ofisi Projesi kapsamında İstanbul Sanayi Odası, Türkiye ve dünyadaki dijital dönüşüm çalışmalarına dair en güncel değerlendirmeleri paylaşmak amacıyla Online ISO Sanayide Dijital Dönüşüm Zirvesi'ni düzenliyor. Bugün başlayacak zirve sabah 09.30 ve akşam 17.15 saatleri arasında online olarak gerçekleşecek. Bu zirveye Bursa'dan da bir isim konuşmacı olarak katılacak. Dr. Seref Oğuz'un moderatörlüğünde gerçekleşecek "Sanayide Dijital Dönüşümün Kilometre Taşları" panelinde İletişim Bilgisayar'ın sahibi Tuncer Hatunoğlu da bir konuşma yapacak. Bu oturum 14.45-16.00 arasında gerçekleşecek.

## Türkkan, Covid 19 ve meslek hastalığı



Bursa Tabip Odası Başkanı Doç. Dr. Alpaslan Türkkan, BTO'nun bugüne kadar olduğu gibi kuruluş amacına odaklandığını belirterek "Kuruluş amacımız da 6023 sayılı yasamızda açıkça tanımlanmıştır. Gündemimizi de bu oluşturuyor. Bursa Tabip Odası'nın gündemi; COVID-19 pandemisi, pandemi sürecinde hekim ve sağlık çalışanlarının durumu, hastalanan, ölen hekimler ile halk sağlığıdır" dedi.

Başkan Doç. Dr. Alpaslan Türkkan açıklamalarına daha sonra şöyle devam etti:

"Bu süreçte meslektaşlarımızın ve halkın sağlıklı olmasının koşulu 1986 yılında Ottawa'da toplanan Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından tanımlanmıştır. DSÖ toplantı sonrasında Sağlık Geliştirme Bildirgesi yayın-

ladı. Bildirgede sağlık için barış, barınma, eğitim, beslenme, gelir, stabil ekosistem, sürdürülebilir kaynaklar, sosyal adalet ve eşitlik ön koşul kabul edildi.

Tıp, sağlığın sosyal belirleyicilerinin sağlık üzerindeki etkisini çok iyi bilmektedir. Bilim kısa süre içinde hekimler ve toplumun sosyoekonomik durumunun COVID-19 hastalığı, ölümleri ile olan ilişkisini daha açık biçimde gösterecektir.

Toplumdan 5-10 kat daha fazla hastalanan hekimlere ve sağlık çalışanları için COVID-19 hastalığının meslek hastalığı olarak kabul edilmesi sosyal adalet için gereklidir"

Hukukçu değilim, hekim değilim. Ama bu talep son derece akılcı ve mantıklı. Bundan daha doğalsı olamaz. Kimse de kalıp, değıldir diyemez.

# Düzce yatırımda cazibe merkezi



**OSB Genişletme çalışmaları, Islah OSB Yatırımları, Gümrük Müdürlüğü kurulması çalışmaları, altyapı ve üstyapı düzenleme çalışmalarıyla Düzce'deki OSB'ler yeniden hayat canlanırken, Düzce TSO'dan yapılan açıklamada, Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi ile Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nın güçlü lobi faaliyetleri sayesinde yatırımcıların yeni rotasının Düzce olduğu vurgulandı.**

**K**amu-Sanayi ve Üniversite Sanayi işbirlikleri konusunda son yıllarda büyük mesafe kat eden Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, OSB'lerin genişletme çalışmaları, Islah OSB çalışmaları gibi birçok konuya da çözüm üretilmesinde etkin rol aldı. Konuya ilişkin Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan yazılı açıklamada şunlar kaydedildi: "Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'in özellikle büyük şehirlerde gerçekleşen organizasyonlarda lobi faaliyetlerine ağırlık vermesi sonucunda yatırımcıların yeni rotası haline gelen Düzce, ulusal medyada ve kamuoyunda Kamu-Sanayi, Üniversite-Sanayi İşbirliği çalışmaları ile de örnek kent olarak gösterilmeye başladı. Son olarak yaklaşık bin kişinin istihdam edilmesi planlanan bir yatırımın Düzce'ye getirilmesi noktasında...**4'te**



## Düzce yatırımda cazibe merkezi



OSB Genişletme çalışmaları, Islah OSB Yatırımları, Gümrük Müdürlüğü kurulması çalışmaları, altyapı ve üstyapı düzenleme çalışmalarıyla Düzce'deki OSB'ler yeniden hayat canlanırken, Düzce TSO'dan yapılan açıklamada, Düzce Valiliği, Düzce Belediyesi ile Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nın güçlü lobi faaliyetleri sayesinde yatırımcıların yeni rotasının Düzce olduğu vurgulandı. Kamu-Sanayi ve Üniversite Sanayi işbirlikleri konusunda son yıllarda büyük mesafe kat eden Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, OSB'lerin genişletme çalışmaları, Islah OSB çalışmaları gibi birçok konuya da çözüm üretilmesinde etkin rol aldı. Konuya ilişkin Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan yazılı açıklamada şunlar kaydedildi: "Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'in özellikle büyük şehirlerde gerçekleşen organizasyonlarda lobi faaliyetlerine ağırlık vermesi sonucunda yatırımcıların yeni rotası haline gelen Düzce, ulusal medyada ve kamuoyunda Kamu-Sanayi, Üniversite-Sanayi İşbirliği çalışmaları ile de örnek kent olarak gösterilmeye başladı. Son olarak yaklaşık bin kişinin istihdam edilmesi planlanan bir yatırımın

Düzce'ye getirilmesi noktasında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile yatırımcıyı ağırlayan Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, hemen her platformda nitelikli yatırımcıları Düzce'ye davet ettiklerini ifade etti. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün bakanlığı döneminde Ankara'da kurmuş olduğu diyalogların yatırımcıların Düzce'yi tercih etmelerinde önemli bir faktör olduğuna değinen Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın sanayicilerin tüm sorunlarına birinci elden çözüm üretmesi, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar'ın üniversite kapılarını sanayicilere tamamen açması ile Düzce'nin kısa ve orta vadede sıçrama yapan bir il olacağını işareti olduğunu ifade etti. Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek, Alpin Socks Ceosu Murat Bekmezci ve **İstanbul Sanayi Odası** Genel Sekreter Yardımcısı Hikmet Baltacı'yı Düzce'de ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını söyleyen Tuncay Şahin, yatırım planlamasının kısa sürede gerçeğe dönüşmesini beklediklerini de sözlerine ekledi." Haber: E.Ural